
８・９月決算法人説明会のご案内 

 

 

 法人税と消費税の申告と納税につきましては、日頃からご理

解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、貴社におかれましては、何かとお忙しいことと存じま

すが、決算と法人税の申告についての説明会を下記のとおり 

開催（参加費無料）しますので、ご案内申し上げます。 

  

 

記 

日  時  平成29年8月23日（水）13：50～16：00 

場  所  沖縄産業支援センター ３階 305号 

      （那覇市小禄 1831-1 電話 859-6234） 

内  容  決算調整と法人税等の申告における留意点 

主  催  那覇税務署 法人課税第１部門 

      電話 (098) 867-3101 ⇒ 音声ガイダンス 

        税に関する一般的な質問･･･「１」 

        税務署へご用の場合  ･･･「２」 

共催団体  公益社団法人 那覇法人会  

沖縄税理士会 那覇支部 

申込方法  資料及び会場の準備がありますので、事前に 

那覇法人会へ申込下さい ⇒ ☎ 858 - 2900 

     ※当日はこのハガキをご持参ください。 

    

－ この行政指導の責任者は那覇税務署長です － 

 


